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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en intern anmeldelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. indhold af
D-vitamin i D-dråber til spædbørn samt indholdet af jern,
folsyre, calcium og D-vitamin i kosttilskud markedsført til
gravide.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Kosttilskud til
spædbørn og gravide.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomheden har fremvist elektronisk registrering af
modtagekontrol for økologisk gulerodssaft. For kosttilskuddet
AVIVIR Aleo Vera Kapsler kan dokumentationen for
varemodtagelsen ikke fremsøges. Virksomheden oplyser, at det
er en systemfejl og det vil straks blive rettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til dokumentation af modtagekontrol
for alle økologiske fødevarer, herunder også kosttilskud.
Modtaget kopi af dokumentation for køb af AVIVIR Aloe Vera
Kapsler, Organic til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (et kosttilskud og en
gulerodssaft), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring (alle er færdigpakkede).
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for to økologiske produkter. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk mærkning af kosttilskuddene ”Matas Jern Gravid",
"Matas Multivitamin Gravid" og "Matas D-dråber".
Kontrolleret kilden til D-vitamin i "Matas D-dråber", jern i ”Matas Jern Gravid" og D-vitamin, jern, folsyre og
calcium i "Matas Multivitamin Gravid". Set analysecertifikat for indhold af D-vitamin for et batch D-dråber .
Kontrolleret at ”Matas Jern Gravid", "Matas Multivitamin Gravid" og "Matas D-dråber" er anmeldte og
anmeldelserne stemmer overens med mærkningen af produkterne (deklarationen) mht. af vitamin D, folsyre,
calcium og jern.

Kontrolleret indholdet af folsyre og vitamin B6 i kosttilskud.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Matas B-vitaminer markedsføres med en daglig dosis af folsyre på
400 mcg og vitamin B6 med en daglig dosis på 6,5 mg til voksne og børn fra 15 år. Ingen anmærkninger.


